PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

1º AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 15/2017/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de houve RETIFICAÇÃO do edital do PR n°
15/2017/PMCB, tendo sua reunião transferida para o dia 17/04/2017
às 9 horas, sendo que:

Onde lia-se: ANO/MODELO 2017

Leia-se: MODELO 2017

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-

4454 no período das 07hs até as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 03 de

abril de 2017. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito Municipal.